
UCHWAŁA NR XLVI/298/2018
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

zmieniająca: uchwałę nr XLI/248/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1875 ze zmianami.); art.211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 258 i 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.2077), Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej nr XLI/248/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2018 rok, zmienionej zarządzeniem nr 4/2018 z 16 stycznia 2018 r., zarządzeniem nr 7/2018 
z 30 stycznia 2018r., uchwałą nr XLII/264/2018 z 8 lutego 2018r., zarządzeniem nr 13/2018 z 19 lutego 2018r.,  
zarządzeniem nr 15/20108 z 16 marca 2018r., uchwałą nr XLIII/271/2018 z 28 marca 2018r., uchwałą nr 
XLIV/279/2018 z 26 kwietnia 2018r., uchwała nr XLV/287/2018 z 24 maja 2018r., zarządzeniem nr 19/2018 
z 30 maja 2018r. oraz zarządzeniem nr 23/2018 z 13 czerwca 2018r. wprowadza się zmiany w dochodach 
budżetu gminy.

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 702.297,13 zł. w tym:

1) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, w wysokości: 10.256,13 zł. Plan 
tych dotacji po zmianie wynosi: 12.452.134,19 zł;

2) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
o kwotę: 110.141,00 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 902.515,00 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 44.602.790,08zł, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 41.053.267,08, zł;

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 3.549.523,00 zł.

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy.

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 1.057.389,52 zł., w tym:

1) zwiększa sie wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami, w wysokości: 10.256,013 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 
12.452.134,19 zł;.

2) zwiększa się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę: 110.141,00 zł. Plan tych 
wydatków po zmianie wynosi: 902.515,00 zł.

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 45.961.242,47 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 38.828.387,94 zł;

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 7.132.854,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały;

3) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę 
w wysokości: 223.500,00 zł.

§ 3. Deficyt budżetu po dokonanych zmianach wynosi 1.358.452,39 zł, sfinansowany zostanie przychodami 
ze sprzedaży innych papierów wartościowych oraz przychodami z tytułu wolnych środków o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 1



§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2.821.592,39 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.463.140,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2.950.000,00 zł, 
w tym:

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy, w kwocie 500.000,00 zł. 

§ 7. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 70.000,00 zł;

2) celowe w wysokości: 115.000,00 zł, z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, w kwocie: 115.000,00 zł,

3) inwestycyjną w wysokości ogólnej 248.200,00 zł, z tego:

a) w dz. 801 Oświata i wychowanie w kwocie: 8.200,00 zł, na realizację zadań majątkowych w jednostkach 
oświatowych,

b) w dz. 600 Transport i łączność w kwocie 240.000,00 zł, na realizację zadań majątkowych w zakresie 
dróg gminnych.

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1.861.160,00 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 334.500,00 zł.

§ 9. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej, o której mowa w §1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
przedsięwzięć oraz klasyfikacji budżetowej wramach określonych wcześniej przedsięwzięć Funduszu 
Sołeckiego do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie zzałącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 10. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały, w wysokości:

1) przychody: 702.000,00 zł;

2) koszty w wysokości: 702.000,00 zł.

§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 150.000,00 zł 
przeznacza się na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w kwocie 208.480,00 zł oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w kwocie 5.018,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały.

§ 12. Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 
12 do niniejszej uchwały.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 2



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2018 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVI/298/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 czerwca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 42 500,00617 774,06 660 274,06

01095 Pozostała działalność 42 500,00 660 274,06617 774,06

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 42 500,00 42 500,00

600 Transport i łączność 500 000,002 732 423,00 3 232 423,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 90 000,0050 000,00

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
50 000,00 40 000,00 90 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 460 000,00 3 142 423,002 682 423,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
118 500,00 460 000,00 578 500,00

758 Różne rozliczenia 2 631,1311 722 198,00 11 724 829,13

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 631,13 37 631,1335 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 631,13 2 631,13

801 Oświata i wychowanie 80 500,00609 846,00 690 346,00

80101 Szkoły podstawowe 80 500,00 119 120,0038 620,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 500,00 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 80 000,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 30 766,00388 340,00 419 106,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 625,00 51 904,0051 279,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 500,00 625,00 3 125,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 141,00 78 588,0048 447,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 48 447,00 30 141,00 78 588,00

855 Rodzina 11 300,0012 051 973,00 12 063 273,00

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

85501 Świadczenie wychowawcze 4 300,00 7 421 265,007 416 965,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 300,00 1 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 11 000,00 4 000,00 15 000,00

85504 Wspieranie rodziny 7 000,00 7 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 7 000,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 34 600,0068 800,00 103 400,00

92601 Obiekty sportowe 34 600,00 102 600,0068 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 34 600,00 34 600,00

43 900 492,95 44 602 790,08702 297,13Razem:

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVI/298/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 czerwca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 36 080,00828 778,06 792 698,06

01095 Pozostała działalność - 36 080,00 772 194,06808 274,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113,22 14 420,00 14 533,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 500,00 - 50 500,00 140 000,00

600 Transport i łączność 489 400,005 958 154,61 6 447 554,61

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 90 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 40 000,00 90 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 476 000,00 6 222 571,735 746 571,73

4300 Zakup usług pozostałych 338 435,00 80 000,00 418 435,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 937,67 396 000,00 1 066 937,67

60095 Pozostała działalność - 26 600,00 74 982,88101 582,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 668,68 - 26 600,00 56 068,68

700 Gospodarka mieszkaniowa 57 000,00303 000,00 360 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 27 000,00 307 000,00280 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 27 000,00 27 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 53 000,0023 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 27 631,132 934 542,00 2 962 173,13

75011 Urzędy wojewódzkie 2 631,13 77 247,1374 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 631,13 3 631,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 2 570 926,002 545 926,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 204 500,00200 500,00 405 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 37 000,00 37 000,000,00

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 37 000,00 37 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 167 500,00 357 500,00190 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 150 000,00 2 500,00 152 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 165 000,00 165 000,00

801 Oświata i wychowanie 70 500,0014 004 356,00 14 074 856,00

80101 Szkoły podstawowe - 24 395,00 7 928 060,007 952 455,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 091 621,00 - 50 500,00 5 041 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 973 936,00 - 11 000,00 962 936,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 106 160,00 - 7 395,00 98 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 200,00 56 500,00 188 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 500,00 24 000,00 43 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 800,00 105 800,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 - 141 800,00 8 200,00

80104 Przedszkola 41 960,00 2 994 608,002 952 648,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
15 000,00 20 000,00 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 779 660,00 - 22 500,00 1 757 160,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 328,00 - 10 400,00 335 928,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 604,00 - 1 140,00 40 464,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 56 000,00 56 000,00

80110 Gimnazja 113 788,00 1 805 534,001 691 746,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 030 191,00 75 000,00 1 105 191,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 378,00 16 500,00 220 878,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 019,00 1 288,00 31 307,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 3 000,00 22 000,00

4260 Zakup energii 54 000,00 15 000,00 69 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 900,00 3 000,00 32 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 50 000,00 813 224,00863 224,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 50 000,00 200 000,00

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 3

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
34 040,00 80 040,0046 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 22 500,00 37 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 10 400,00 13 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 140,00 2 140,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - 74 105,00 289 195,00363 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 - 49 500,00 160 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 000,00 - 9 000,00 29 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 800,00 5 395,00 12 195,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 - 3 000,00 39 000,00

4260 Zakup energii 55 000,00 - 15 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 - 3 000,00 8 500,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

 

szkołach artystycznych

29 212,00 29 212,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 000,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 712,00 712,00

851 Ochrona zdrowia 63 498,39285 000,00 348 498,39

85153 Zwalczanie narkomanii 2 018,39 5 018,393 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 018,39 3 018,39

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 480,00 208 480,00147 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 420,00 3 780,00 67 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 268,00 44 000,00 64 268,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 012,00 13 700,00 61 712,00

852 Pomoc społeczna 129 460,001 529 670,00 1 659 130,00

85202 Domy pomocy społecznej 98 694,00 218 694,00120 000,00

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 4

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 98 694,00 218 694,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 625,00 805 625,00805 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 500,00 625,00 3 125,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 141,00 128 588,0098 447,00

3110 Świadczenia społeczne 98 447,00 30 141,00 128 588,00

855 Rodzina 11 300,0013 040 923,00 13 052 223,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 300,00 7 421 265,007 416 965,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 11 700,00 4 300,00 16 000,00

85504 Wspieranie rodziny 7 000,00 8 500,001 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200,002 047 118,57 2 047 318,57

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200,00 27 918,5727 718,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 047,63 - 2 240,00 9 807,63

4300 Zakup usług pozostałych 7 720,94 2 440,00 10 160,94

90095 Pozostała działalność 0,00 370 900,00370 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 3 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 328 988,00 3 000,00 331 988,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 980,001 571 261,38 1 611 241,38

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 380,00 1 155 675,481 117 295,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 951,30 - 620,00 46 331,30

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 5 900,00 7 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 494,18 33 100,00 120 594,18

92195 Pozostała działalność 1 600,00 84 755,9083 155,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 655,90 4 600,00 41 255,90

4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 - 3 000,00 37 500,00

44 903 852,95 45 961 242,471 057 389,52Razem:

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 4



Plan wydatków budżetu Gminy na 2018 rok w wysokości ogólnej 45.961.242,47 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    15.630.674,00 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          12.924.633,00 

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XLVI/298/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 czerwca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

758 Różne rozliczenia 2 631,132 631,130,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 631,132 631,130,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 631,132 631,130,00

852 Pomoc społeczna 31 728,00625,0031 103,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 125,00625,002 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 125,00625,002 500,00

855 Rodzina 11 723 573,007 000,0011 716 573,00

85504 Wspieranie rodziny 7 000,007 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 000,007 000,000,00

12 452 134,1912 441 878,06 10 256,13Razem:

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2018 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr XLVI/298/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 czewrca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 77 247,132 631,1374 616,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 247,132 631,1374 616,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 631,132 631,131 000,00

852 Pomoc społeczna 31 728,00625,0031 103,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 125,00625,002 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 125,00625,002 500,00

855 Rodzina 11 723 573,007 000,0011 716 573,00

85504 Wspieranie rodziny 7 000,007 000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 000,007 000,000,00

12 441 878,06 10 256,13 12 452 134,19Razem:

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 5

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2018 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr XLVI/298/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 czerwca 2018r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 50 500,00190 500,00 140 000,00

01095 Pozostała działalność - 50 500,00 140 000,00190 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 500,00 - 50 500,00 140 000,00

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA BRODY). GOŚCIU SIĄDŹ POD
 

MYM DACHEM I ODPOCZNIJ CHWILĘ" 41 200,00 12 500,00 53 700,00

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA GROŃSKO). MIESZKAŃCY
 

MARZĄ SKRYCIE, BY NA SALI NIE HULAŁ WIATR  A TĘTNIŁO ŻYCIE" 56 300,00 30 000,00 86 300,00

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA LINIE). STRAŻAK, SOŁTYS ZA
 

PAN BRAT ZAWOJUJĄ CAŁY ŚWIAT" 93 000,00 - 93 000,00 0,00

600 Transport i łączność 409 400,005 434 910,35 5 844 310,35

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 60 000,0060 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
60 000,00 0,00 60 000,00

DOTACJA CELOWA NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW
 

DOKUMENTACJI PRZY WSPÓLNEJ REALIZACJI BUDOWY CIĄGU

 

PIESZO - ROWEROWEGO WZDŁUŻ DROGI KRAJOWEJ NR 92 NA

 

ODCINKU MIEDZICHOWO- BOLEWICE- LWÓWEK- PNIEWY-

 

CHEŁMNO NA TERENIE GMINY LWÓWEK

0,00 0,00 0,00

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW
  

DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ PRZY WSPÓLNEJ REALIZACJI

 

BUDOWY CIAGU PIESZO- ROWEROWEGO WZDŁUŻ DROGI

 

KRAJOWEJ NR 92 NA ODCINKU MIEDZICHOWO- BOLEWICE-

 

LWÓWEK- PNIEWY- CHEŁMNO NA TERENIE GMINY LWÓWEK

60 000,00 0,00 60 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 90 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 40 000,00 90 000,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1731P LWÓWEK- ZĘBOWO
 

20 000,00 0,00 20 000,00

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2731P W M. POSADOWO 20 000,00 0,00 20 000,00

PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA DROGI POWIATOWEJ NR 2730P Z
 

DROGA POWIATOWĄ NR 1731P

 

10 000,00 0,00 10 000,00

PRZEBUDOWA UL. STEFANA WITTMANNA W LWÓWKU WRAZ Z
 

ODWODNIENIEM 0,00 40 000,00 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 396 000,00 5 638 241,675 242 241,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 937,67 396 000,00 1 066 937,67

BUDOWA ODWODNIENIA DROGI GMINNEJ- UL. DŁUGA W ZĘBOWIE 0,00 9 000,00 9 000,00

BUDOWA PARKINGU PRZY UL. GIMNAZJALNEJ W LWÓWKU 0,00 230 000,00 230 000,00

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 5

MODERNIZACJA CHODNIKA  dot. wieś PAKOSŁAW 15 000,00 7 000,00 22 000,00

MODERNIZACJA I BUDOWA DROGI dot. wieś Zygmuntowo 10 938,27 0,00 10 938,27

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO 60 000,00 0,00 60 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W MIEJSCOWOŚCIACH :
  

ZĘBOWO- UL. KWIATOWA, PAKOSŁAW 584 999,40 150 000,00 734 999,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 973 996,00 0,00 1 973 996,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

KOMOROWICE ORAZ WŁADYSŁAWOWO DO OBIEKTÓW

 

PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH NR

 

353579P ORAZ 383533P POLEGAJĄCYCH NA POŁĄCZENIU CZĘŚCI

 

MIEJSCOWOŚCI Z W/W WSIAMI

558 906,00 0,00 558 906,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

ZGIERZYNKA I POSADOWO ORAZ KOMOROWO I WYMYŚLANKA DO

 

OBIEKTÓW PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DROG

 

GMINNYCH NR 355836P ORAZ 383566P POLEGAJĄCYCH NA

 

POŁĄCZENIU WSI ZGIERZYNKA Z POSADOWEM

1 415 090,00 0,00 1 415 090,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 357 308,00 0,00 2 357 308,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

KOMOROWICE ORAZ WŁADYSŁAWOWO DO OBIEKTÓW

 

PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH NR

 

353579P ORAZ 383533P POLEGAJĄCYCH NA POŁĄCZENIU CZĘŚCI

 

MIEJSCOWOŚCI Z W/W WSIAMI

670 462,60 0,00 670 462,60

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

ZGIERZYNKA I POSADOWO ORAZ KOMOROWO I WYMYŚLANKA DO

 

OBIEKTÓW PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DROG

 

GMINNYCH NR 355836P ORAZ 383566P POLEGAJĄCYCH NA

 

POŁĄCZENIU WSI ZGIERZYNKA Z POSADOWEM

1 686 845,40 0,00 1 686 845,40

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 240 000,00 0,00 240 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWE I PRZEBUDOWĘ DRÓG
 

GMINNYCH 240 000,00 0,00 240 000,00

60095 Pozostała działalność - 26 600,00 56 068,6882 668,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 668,68 - 26 600,00 56 068,68

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU 28 290,00 0,00 28 290,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW dot. wieś
 

Lipka Wielka 4 500,00 0,00 4 500,00

POPRAWA ESTETYKI WSI  dot. wieś Bródki 13 278,68 0,00 13 278,68

POPRAWA ESTETYKI WSI  dot. wieś Chmielinko 8 000,00 - 8 000,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - dot. wieś Posadowo 13 600,00 - 3 600,00 10 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI  dot. wieś Zgierzynka 10 000,00 - 10 000,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - MODERNIZACJA URZĄDZEŃ NA
 

TERENIE REKREACYJNYM  dot. wieś Linie 5 000,00 - 5 000,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI- ZAGOSPODAROWANIE TERENU
 

REKREACYJNEGO dot. wsi Brody 0,00 0,00 0,00

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 57 000,000,00 57 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 27 000,00 27 000,000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
0,00 27 000,00 27 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO PRZY UL. PARKOWEJ W
 

LWÓWKU (PIEC I KOMIN) 0,00 7 000,00 7 000,00

UTWARDZENIE I OGRODZENIE PLACU NA DZIAŁCE NR 211/3 W
 

LWÓWKU 0,00 20 000,00 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 30 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU MIESZKALNEGO- GMINNEGO PRZY
 

UL.KOŚCIELNEJ W LWÓWKU 0,00 30 000,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 0,0015 000,00 15 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

MODERNIZACJA SZALETÓW MIEJSKICH 15 000,00 0,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 25 000,0050 000,00 75 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 75 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA POMIESZCZEŃ W BUDYNKU UMIG 25 000,00 0,00 25 000,00

MONTAŻ SYSTEMU AUTOMATYCZNEJ ARCHIWIZACJI DANYCH
 

17 000,00 0,00 17 000,00

ZAŁOŻENIE MONITORINGU W BUDYNKU UMIG 8 000,00 0,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

ZAKUP KLIMATYZACJI DO POMIESZCZEŃ BIUROWYCH NA
 

PODDASZU UMIG 0,00 25 000,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 202 000,000,00 202 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 37 000,00 37 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 37 000,00 37 000,00

DOFINANSOWANIE ZAKUPU SAMOCHODU OSOBOWEGO
 

OZNAKOWANEGO DLA POSTERUNKU POLICJI W LWÓWKU 0,00 37 000,00 37 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 165 000,00 165 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 165 000,00 165 000,00

BUDOWA BUDYNKU GARAŻOWO - GOSPODARCZEGO DLA OSP
 

LINIE - I ETAP 0,00 165 000,00 165 000,00

801 Oświata i wychowanie - 30 000,00400 000,00 370 000,00

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 5

80101 Szkoły podstawowe - 36 000,00 114 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 800,00 105 800,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSIP BRODY 0,00 10 000,00 10 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSIP BRODY - ŁAZIENKI 0,00 20 000,00 20 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP CHMIELINKO 0,00 28 200,00 28 200,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP PAKOSŁAW 0,00 17 600,00 17 600,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP POSADOWO 0,00 25 000,00 25 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP ZĘBOWO 0,00 5 000,00 5 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 - 141 800,00 8 200,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI MODERNIZACYJNE
 

BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH 150 000,00 - 141 800,00 8 200,00

80104 Przedszkola 56 000,00 56 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 56 000,00 56 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W MIEJSCOWOŚCI
 

BRODY 0,00 6 000,00 6 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W MIEJSCOWOŚCI
 

CHMIELINKO 0,00 5 000,00 5 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W MIEJSCOWOŚCI
 

ZĘBOWO - POKRYCIE DACHOWE 0,00 45 000,00 45 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 50 000,00 200 000,00250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 50 000,00 200 000,00

ZAKUP BUSA DO PRZEWOZU DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA
 

ZAJĘCIA SZKOLNE 250 000,00 - 50 000,00 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00135 000,00 135 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 135 000,00135 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
135 000,00 0,00 135 000,00

DOTACJA DLA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI
 

ZDROWOTNEJ IMIENIA DOKTORA KAZIMIERZA HOŁOGI W NOWYM

 

TOMYŚLU NA ZAKUP WYSOKOSPECJALISTYCZNEGO SPRZĘTU

 

MEDYCZNEGO - MIKROSKOP OPERACYJNY

 

135 000,00 0,00 135 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0097 950,00 97 950,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 7 950,007 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI  dot. wieś Władysławowo 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 950,00 0,00 7 950,00

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 4



Strona 5 z 5

POPRAWA ESTETYKI WSI  dot. wieś Władysławowo 7 950,00 0,00 7 950,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 90 000,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

BUDOWA OŚWIETLENIA NA UL. SADOWEJ W LWÓWKU 90 000,00 0,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 100,0093 494,18 126 594,18

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 100,00 120 594,1887 494,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 494,18 33 100,00 120 594,18

MODERNIZACJA POKRYCIA DACHOWEGO SALI dot. wieś Komorowice 22 380,63 0,00 22 380,63

MODERNIZACJA POKRYCIA DACHOWEGO SALI WIEJSKIEJ dot. wieś
 

Wymyślanka 9 633,99 0,00 9 633,99

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  dot. wieś Chmielinko 10 000,00 11 000,00 21 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  dot. wieś Krzywy Las 8 179,56 0,00 8 179,56

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  dot. wieś Linie 5 000,00 0,00 5 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  dot. wieś Pawłówek 7 300,00 0,00 7 300,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ dot. wieś Grońsko 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ dot. wieś Zębowo 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI ZGIERZYNKA 0,00 10 000,00 10 000,00

PROJEKT ŚWIETLICY  dot. wieś Pakosław 15 000,00 12 100,00 27 100,00

92195 Pozostała działalność 0,00 6 000,006 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI- MODERNIZACJA SCENY dot. wieś
 

Pakosław 6 000,00 0,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0070 000,00 70 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

MODERNIZACJA SZATNI 70 000,00 0,00 70 000,00

6 486 854,53 7 132 854,53646 000,00Razem

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 5



Przychody budżetu Gminy Lwówek na 20018 rok
Załącznik nr 6 do uchwały nr XLVI/298/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 czerwca 2018r.

Paragraf Treść Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 450 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 355 092,39

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 16 500,00

Razem: 2821592,3900

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 1



Rozchody budżetu Gmniy Lwówek na 2018  rok
Załącznik nr 7 do uchwały nr XLVI/298/2018 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 czerwca 2018r.

Paragraf Treść Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 200 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 263 140,00

Razem: 1463140,0000

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 1



         
 
 
           Załącznik nr  8 

           do uchwały Nr XVLI/298/2018 

    Rady Miejskiej w Lwówku 

                                           z dnia 2 8 czerwca  2018r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU GMINY W 2018 ROKU 
 

 
:                                                                                                                                                                                                                         W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowego zakładu 
bud żetowego 

 
280.000,00 

 
280.000,00 

 
0,00 

 
 
 
 
DOTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 

 
 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
 
92109 
Domy i o środki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 

 
 

953.350,00 

 
 

953.350,00 

 
 

0,00 

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowej instytucji 
kultury 
 
 

 
370.810,00 

 
370.810,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 

 
 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bie żące 
realizowane na 
podstawie porozumie ń( 
umów mi ędzy j.s.t. 
 

 
 

35.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

35.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 

 
750 
Administracja 
publiczna 

 
75095 
Pozostała 
działalno ść 
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

 
33.000,00 

 

 
0,00 

 
33.000,00 

754 
Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 
 
 
 

75412 
Ochotnicze stra że 
pożarne 
 
 
 
 
 

2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 

152.500,00 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 

152.500,00 
 
 
 
 
 
 
 

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 2



 
 

 
851 
Ochrona zdrowia 
 

 
85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85111 
Szpitale ogólne  
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 
 
 
6220 Dotacje celowe z 
bud żetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
 
 
 

 
6.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

135.000,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

135.000,00 

 
6.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzie ży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzie ży 
 

 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

 
37.000,00 

 
0,00 

 

 
37.000,00 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 3



 
926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
600 
Transport  i 
łączno ść 
 
 
 
 
 
 
 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
60011 
Drogi publiczne 
krajowe 
 
 
 
 
 
 
 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 
 
6220 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji  i 
zakupów  innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 
 
 
6210 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 

 
 71.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

35.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.000,00 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

60.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.000,00 

 
71.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

35.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 4



 
 
 

samorz ądowych  
zakładów bud żetowych 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
2.195.660,00 

 
1.861.160,00 

 
334.500,00 

 

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 5



         Załącznik nr 9 

                                                                   do uchwały nr XLVI/298/2018 

                                                                                               Rady Miejskiej w Lwówku 

                                                                                               z dnia 28 czerwca  2018r.  

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2018 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
 
 
 
 
1. 
 

 
 
 
 
 
BRODY 

 
 
 
 
 
37 720,94 

 
REMONT  I UTRZYMANIE DRÓG 
GRUNTOWYCH 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
„PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA 
BRODY). GOŚCIU SIĄDŹ POD MYM 
DACHEM I ODPOCZNIJ CHWILĘ” 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
900 
 
 
010 
 
 
 
921 
 

 
60016 
 
 
90004 
 
 
01095 
 
 
 
92195 
 

 
§4210              2.500,00 

 
 

§4210              1.000,00 
§4300              1.720,94           
            
§6050             28.500,00 
 
 
 
§4210               2.000,00   
§4300               2.000,00 
                                 
 

 
 
 
 
2.  
 

 
 
 
 
BRÓDKI 

 
 
 
 
22 278,68 
 
 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
 

 
600 
 
921 
 
 
 

 
60016 
 
92195 
 
 
 

         
§4300              4.000,00 
 
§4210              2.000,00 
 
 
 

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

 
UDZIAŁ W KONKURSIE –„ODNOWA 
WSI SZANSĄ DLA AKTYWNYCH 
SOLECTW” 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 

 
010 
 
 
600 

 
01095 
 
 
60095 
 

 
§4210              3.000,00 
 
 
§6050            13.278,68 
 

 
 
 
 
 
 
 
3.  
 

 
 
 
 
 
 
 
CHMIELINKO 
 

 
 
 
 
 
 
 
29 597,67 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
UTRZYMANIE ZIELENI 
 
 

 
600 
 
 
921 
 
921 
 
 
900 

 
60016 
 
 
92109 
 
92195 
 
 
90004 
 

 
§4210              4.297,67 
 
 
§6050             21.000,00 
 
§4300              1.000,00 
§4210              1.800,00 
 
§4210              1.500,00 

 
 
 
 
 
 
 
4. 
 

 
 
 
 
 
 
 
GROŃSKO 

 
 
 
 
 
 
 
24 852,39 

 
 
„PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA 
GROŃSKO) MIESZKAŃCY MARZĄ 
SKRYCIE, BY NA SALI  NIE  HULAŁ 
WIATR  A TĘTNIŁO ŻYCIE” 
 
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 UTRZYMANIE DRÓG 
 
 

 
 
010 
 
 
 
 
921 
 
 
900 
 
600 
 
 

 
 
01095 
 
 
 
 
92109 
 
 
90004 
 
60016 
 
 

 
 
§6050             12.000,00 
 
 
 
 
§4210               3.000,00  
 
§4210              1.852,39 
§4300              3.000,00 
 
§4210              1.500,00 
§4300              3.000,00 
 

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 2



 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 

 
921 
 
 

 
92195 
 
 

 
§4210                  500,00 
           
 

 
 
 
 
 
5.  
 

 
 
 
 
 
JÓZEFOWO 

 
 
 
 
 
14 557,55 

 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH  
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
DOPOSAŻENIE, UTRZYMANIE, 
REMONT  SALI WIEJSKIEJ 
 

 
 
 
921 
 
900 
 
 
921 
 

 
 
 
92195 
 
90004 
 
 
92109 
 

 
             
 
§4300              2.000,00 
 
§4210              1.557,55 
 
 
§4210             11.000,00 

 
 
 
 
 
 
6. 
 

 
 
 
 
 
 
KOMOROWO 

 
 
 
 
 
 
16 367,19 

 

 
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE  
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
PIELĘGNACJA TERENÓW ZIELONYCH 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 

 
921 
 
 
600 
 
 
900 
 
921 
 
 

 
92109 
 
 
60016 
 
 
90004 
 
92195 
 
 

 
§4210              1.500,00 
 
 
§4210            12.000,00 
 
 
§4300              1.500,00 
 
§4210              1.367,19 
 
 

 
7. 
 

 
KOMOROWICE 

 
11 380,63 

 
MODERNIZACJA POKRYCIA 
DACHOWEGO SALI 
 
 

 
921 
 
 
 
 

 
92109 
 
 
 
 

 
§6050             11.380,63 
 
 
 

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 
 
8. 
 

 
 
 
 
 
 
KONIN 

 
 
 
 
 
 
24 852,39 

 
 
 
UDZIAŁ W KONKURSIE „ODNOWA WSI 
SZANSĄ DLA AKTYWNYCH SOŁECTW” 
– PRZY WSPÓLNYM STOLE” 
 
ZAKUP MATERIAŁU DO NAPRAWY 
DRÓG 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 

 
 
 
010 
 
 
600 
 
 
921 
 
 
900 

 
 
 
01095 
 
 
60016 
 
 
92195 
 
 
90004 

 
 
 
§4210              1.420,00 
            
 
§4210            17 432,39 
 
 
§4210                2.000,00 
§4300                1.000,00 
 
§4300                3.000,00 

 
 
9. 
 

 
 
KRZYWY LAS 
 
 

 
 
11 179,56 

 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 
 
UTRZYMANIE I DOPOSAZENIE SALI 
WIEJSKIEJ 

 
921 
 
921 

 
92109 
 
92109 

 
§6050              8.179,56 
 
§4210               3.000,00 
 

 
 
 
 
 
 
10. 
 
 

 
 
 
 
 
 
LINIE 

 
 
 
 
 
 
18 337,69 

 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 
 
REMONT I UTRZYMAIE DRÓG 
 
  
BUDOWA BUDYNKU GARAŻOWO – 
GOSPODARCZEGO DLA OSP LINIE 
 
 
 POPRAWA ESTETYKI WSI - 
UTRZYMANIE ZIELENI 
 
 
UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 

 
921 
 
600 
 
 
 
754 
 
 
 
900 
 
 
921 

 
92109 
 
60016 
 
 
 
75412 
 
 
 
90004 
 
 
92109 

 
§6050              5.000,00 
 
§4300               3.000,00 
 
 
 
§6050               3.000,00 
 
 
 
§4210                    97,69   
§4300                3.440,00 
 
§4210                3.800,00 

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 4



 

 
 
11. 
 

 
 
LIPKA WIELKA 

 
 
13 914,12 

 
PODNOSZENIE POZIOMU ŻYCIA 
KULTURALNEGO 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI-
OZNAKOWANIE POSESJI 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI- ZIELEŃ I 
NAPRAWY 
 
POPRAWA  ESTETYKI WSI - 
DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI- ZAKUP 
WIATY PRZYSTANKOWEJ 
 

 
921 
 
600 
 
 
600 
 
 
600 
  
 
600 

 
92195 
 
60095 
 
 
60095 
 
 
60095 
 
 
60016 

 
§4210                 914,12 
 
§4300              2.500,00 
 
 
§4210                  400,00 
 
 
§6050               4.500,00 
 
 
§4210               5.600,00 

 
 
 
 
 
12. 
 

 
 
 
 
 
PAKOSŁAW 

 
 
 
 
 
40 214,20 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
MODERNIZACJA CHODNIKA 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI-
MODERNIZACJA SCENY 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI-TABLICZKI 
DOJAZDOWE 
 
UTRZYMANIE ZIELENI WIEJSKIEJ  
 
 
PROJEKT ŚWIETLICY 

 
921 
 
 
600 
 
921 
 
 
600 
 
 
900 
 
 
921 

 
92195 
 
 
60016 
 
92195 
 
 
60095 
 
 
90004 
 
 
92109 

 
§4210              1.000,00 
§4300                 500,00 
 
§6050             15.000,00 
 
§6050                6.000,00 
 
 
§4300               2.014,20 
 
 
§4210                 200,00 
§4300                 500,00 
 
§6050             15.000,00 

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 5



  

 
 
 
 
13. 
 

 
 
 
 
PAWŁÓWEK 

 
 
 
 
10 133,99 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

921 
 
 
921 
 
921 
 
900 

92109 
 
 
92195 
 
92109 
 
90004 

§4210              2.183,99 
 
 
§4210                 400,00 
 
§6050              7.300,00 
 
§4210                  250,00 

 
 
 
 
14. 
 

 
 
 
 
POSADOWO 

 
 
 
 
18 217,04 

 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
 

 
 
600 
 
921 
 
 
 

 
 
60095 
 
92195 
 
 
 

 
 
§6050             10.000,00 
 
§4300               3.000,00 
§4210               5.217,04 
 
 

 
 
 
15. 
 

 
 
 
WŁADYSŁAWOWO 

 
 
 
14.557,55 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
"IMIENINY WŁADYSŁAWOWA" 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
FUNKCJONOWANIE PLACU ZABAW I 
BOISKA- UTRZYMANIE TERENOW 
ZIELONYCH  

 
921 
 
 
600 
 
921 
 
 
900 
 
900 

 
92195 
 
 
60095 
 
92109 
 
 
90004 
 
90004 

 
§4210                 557,55 
 
 
§4210              4 000,00 
 
§4210              2.000,00 
 
 
§6060               7.950,00 
 
§4210                   50,00 

       

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 6



 
 
16. 
 

 
 
WYMYŚLANKA 
 

 
 
10 133,99 

MODERNIZACJA POKRYCIA 
DACHOWEGO SALI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 
 

921 
 
 
921 
 
 

92109 
 
 
92195 
 
 

§6050              9.633,99 
 
 
§4210                 500,00 
 
             
 

 
 
 
 
 
17. 
 

 
 
 
 
 
ZĘBOWO 
 

 
 
 
 
 

40.214,20 

 
 
BIEŻĄCE REMONTY I UTRZYMANIE 
DRÓG 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
UTRZYMAMANIE, DOPOSAŻENIE  SALI 
WIEJSKIEJ  
 
 MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

 
 
600 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
921 
 
600 

 
 
60016 
 
 
92195 
 
 
92109 
 
 
92109 
 
60095 

 
 
§4210              4.000,00 
§4300              6.000,00 
             
§4210              1.000,00 
§4300              5.000,00 
 
§4210              1.214,20 
§4300              3.000,00 
 
§6050             10.000,00 
 
§4300             10.000,00 
 

 
 
18. 

 
 
ZGIERZYNKA 
 

 
 
21 233,11 

 
 
 DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 UTRZYMANIE DRÓG 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 
 

 
 
921 
 
 
921 
 
600 
 
900 
 

 
 
92109 
 
 
92195 
 
60016 
 
90003 
 

 
 
§4210             1.733,11 
§4300             4.000,00 
 
§4300              3.000,00 
 
§4300              1.000,00 
 
§4210                  500,00 
§4300               1.000,00 

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 7



 
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  

 
921 

 
92109 

 
§6050              10.000,00 

 
19. 
 

 
ZYGMUNTOWO 

 
10 938,27 

 
MODERNIZACJA I BUDOWA DROGI 

 
600 

 
60016 

 
§6050              10.938,27 

 
 

 

RAZEM 

 

 

390 681,16 

    

 

PODSUMOWANIE: 

Ogółem fundusz sołecki na 2018 rok  kwota     PLAN- 390.681,16                          

Z tego:   

Dział 010, rozdział 01095, § 4210 kwota                    4.420,00  

Dział 010, rozdział 01095, § 6050  kwota                  40.500,00                                                                       

Dział 600, rozdział 60016 , § 4210   kwota                47 330,06                                      

Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota                17 000,00                                      

Dział 600, rozdział 60016, § 6050   kwota                 25 938,27                                      

Dział 600, rozdział 60095, § 4300   kwota                 14 514,20   

Dział 600, rozdział 60095, § 6050   kwota                 27.778,68                                      

Dział 600, rozdział 60095, § 4210   kwota                    4 400,00   

Dział 754, rozdział 75412, § 6050  kwota                     3.000,00                                                            

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota                   1 000,00                                

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 8



Dział 900, rozdział 90003, § 4210    kwota                      500,00                                

Dział 900, rozdział 90004, § 4210    kwota                  6.507,63                                

Dział 900, rozdział 90004, § 4300    kwota                13.160,94                               

Dział 900, rozdział 90004, § 6060    kwota                  7.950,00                                            

Dział 921, rozdział 92109, § 4210   kwota                 29.431,30                                

Dział 921, rozdział 92109, § 4300   kwota                   7 000,00                          

Dział 921, rozdział 92109, § 6050   kwota                  97 494,18                                            

Dział 921, rozdział 92195, § 4210   kwota                  19.255,90                                   

Dział 921, rozdział 92195, § 4300   kwota                  17 500,00                                  

Dział 921, rozdział 92195, § 6050  kwota                      6 000,00                                             

 

 

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 9



          
Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XLVI/298/2018  

Rady Miejskiej w  Lwówku 

z dnia 28 czerwca 2018r. 

 

 
 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU BUD ŻETOWEGO NA 2018 ROK 
 
 
 
 
 
 

 
SAMORZADOWY 

ZAKŁAD 
BUDŻETOWY 

 

 
STAN ŚRODKÓW 
OBROTOWYCH 
NA POCZĄTKU 

ROKU 

 
 

PRZYCHODY 

 
 

W TYM 
DOTACJA 

 
 

KOSZTY 

 
 

W TYM WPŁATA 
DO BUDŻETU 

 
STAN ŚRODKÓW 

OBROTOWYCH NA 
KONIEC ROKU 

              1                       2 3 4             5 6 7 
 
Zakład Gospodarki  
Mieszkaniowej 
 

 
29.837,51 

 
  702.000,00 

 
  307.000,00 

 
  702.000,00 

 
 

 
29.837,51 

 
RAZEM: 

 

    
         29.837,51 

 
702.000,00 

 
307.000,00 

 
702.000,00 

  
29.837,51 

 

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 11 

do uchwały nr XLVI/298/2018 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 czerwca 2018r. 

 
 

 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLE Ń NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH W ROKU 2018 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  

 
Kwota  

1 2 3 4 
 

756 

 

75618 

 

0480 

 

150.000,00 

                                                                             razem 150.000,00 

   
 
 
WYDATKI NA REALIZCJ Ę GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I 
ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ ZADA Ń OKREŚLONYCH W 
GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROK U 2018 
 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Kwota 

1 2 3 4 
851 85153 4210 3.018,39 

851 85153 4300 2.000,00 

851 85154 2360 6.000,00 

851 85154 4110                         2.000,00 

851 85154 4120                         1.000,00 

851 85154 4170 67.200,00 

851 85154 4210 64.268,00 

851 85154 4300 61.712,00 

851 85154 4360                           800,00 

851 85154 4400 2.500,00 

851 85154 4410 1.000,00 

851 85154 4700 2.000,00 

                                                                             razem 213.498,39 

 
 

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 12 

do uchwały nr XLVI/298/2018 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 czerwca 2018r. 

 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy jednostki samorz ądu terytorialnego              

w 2018 roku  

DOCHODY: 

Dział  Rozdział       § Nazwa  Kwota 
dotacji 

1 2   5 

600 

 

 

 

 

 

 

600 

60014 

 

 

 

 

 

 

60016 

6620 

 

 

 

 

 

 

6620 

Drogi publiczne powiatowe  

w tym:  

- „Przebudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 2730P z droga powiatową nr 

1731P”  - kwota  10.000,00,  

 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1731P 

Lwówek – Zębowo” – kwota 20.000,00 

 

-„Przebudowa drogi powiatowej nr 2731P      

w m. Posadowo”- kwota 20.000,00 

 

 „Przebudowa ul. Stefana Wittmanna               

w Lwówku wraz z odwodnieniem”- kwota 

40.000,00 

 

Drogi publiczne gminne 

W tym: 

- „Przebudowa dróg gminnych                           

w miejscowościach Zębowo – ul. Kwiatowa, 

Pakosław”  - kwota 230.000,00 

 

- „Budowa parkingu przy ul. Gimnazjalnej        

w Lwówku” – kwota 230.000,00 

 

 

90.000,00 

 

 

 

 

 

 

    460.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 1



 

 

      WYDATKI: 

Dział  Rozdział        § Nazwa  

 

Kwota 
dotacji 

1 2  3 5 

600 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

60014 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

   6050 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

Drogi publiczne powiatowe  
 
 w tym: 

- „Przebudowa skrzyżowania drogi 

powiatowej nr 2730P z droga powiatową nr 

1731P” - kwota  10.000,00,  

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 1731P 

Lwówek – Zębowo” – kwota 20.000,00 

-„Przebudowa drogi powiatowej nr 2731P       

w m. Posadowo”- kwota 20.000,00 

-  „Przebudowa ul. Stefana Wittmanna w Lwówku 

wraz z odwodnieniem” – kwota 40.000,00 

 

 

Drogi publiczne gminne 

W tym: 

- „Przebudowa dróg gminnych                            

w miejscowościach Zębowo – ul. Kwiatowa, 

Pakosław”  - kwota 230.000,00 

 

- „Budowa parkingu przy ul. Gimnazjalnej        

w Lwówku” – kwota 230.000,00 

 

 

90.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

460.000,00 

 

 

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały nr XLVI/298/2018

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 czerwca 2018r.

Budżet został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 702.297,13, po stronie wydatków
zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.057.389,52.

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 2010 Dotacja
celowa – kwota 625,00 (Pismo Wojewody Wlkp FB-I.3111.193.2018.4).

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze, § 0920 Odsetki –
kwota 300,00.

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze, § 2950 Zwrot
niewykorzystanych dotacji oraz płatności – kwota 4.000,00.

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 2030 Dotacja celowa-
kwota 24.000,00 (Pismo Wojewody Wlkp FB-I.3111.145.2018.4) na realizację programu pn. „Narodowy
Program Rozwoju Czytelnictwa”.

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 0960 darowizny –
kwota 500,00 – dot. SP Posadowo.

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, § 2010 Dotacja
celowa – kwota 2.631,13 (Pismo Wojewody Wlkp FB-I.3111.155.2018.3) na zadania wynikające z ustawy
– Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewid ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, §6300 Dotacja celowa na
pomoc finansową – kwota 34.600,00 – środki na realizację zadania pn. „Szatnia na medal” z budżetu
Województwa Wielkopolskiego – uchwała Sejmiku Województwa Wielkopolskiego oraz podpisana umowa
nr 23/DS./JST/Szatnia/2018.

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 2030 Dotacja celowa –
kwota 56.000,00 (pismo Wojewody Wlkp FB-I.3111.207.2018.8).

9.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, § 2030 Dotacje
celowe- kwota 30.141,00 (pismo Wojewody Wlkp FB-I.3111.197.2018.2).

10.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85504 Wspieranie rodziny, § 2010 Dotacja celowa-
kwota 7.000,00 (pismo Wojewody Wlkp FB-I.3111.213.2018.4).

11.Zwiększenie planu dochodów w dz. 600, - kwota ogółem 500.000,00 z tego: rozdział 60014 Drogi
publiczne powiatowe, § 6620 Dotacje celowe – 40.000,00 (środki z Powiatu Nowotomyskiego), oraz
rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6300 Dotacje celowe na pomoc finansową – kwota 460.000,00
(środki z Powiatu Nowotomyskiego).

12.Zwiększenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6300 Dotacja celowa
otrzymana z tytułu pomocy finansowej – kwota 42.500,00 z tego 12.500,00 dla sołectwa Brody na
realizację projektu pn. „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Brody). Gościu siądź pod mym dachem
i odpocznij chwilę” oraz kwota 30.000,00 dla sołectwa Grońsko na realizację projektu pn. „Pięknieją
lwóweckie wsie (Misja Grońsko). Mieszkańcy marzą skrycie, by na sali nie hulał wiatr a tętniło życie”
umowy z Urzędem Marszałkowskim nr DR 64/2018 i DR 54/2018.

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 wydatki
inwestycyjne- kwota 7.000,00 z przeznaczeniem na modernizację chodnika w miejscowości Pakosław
(dokończenie).

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, §
4330 zakup usług – kwota 98.694,00.

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 1



3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej,
§ 3110 świadczenia społeczne- kwota 625,00 z przeznaczeniem na sprawowanie opieki nad osobą
ubezwłasnowolnioną (zadanie adm . rządowej).

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze, § 2950 Zwrot
niewykorzystanych dotacji oraz płatności – kwota 4.300,00.

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 2310 Dotacje celowe
przekazanie gminie na zadania bieżące – kwota 20.000,00 (pobyt dzieci w innych przedszkolach).

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 2820 Dotacje –
kwota 2.500,00 z przeznaczeniem dla OSP Konin jako wkład własny ze środków budżetu Gminy do
realizacji zadań dofinansowanych przez Komendę Główną PSP na remont pokrycia dachowego.

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4240 zakup środków
dydaktycznych i książek – kwota 24.000,00 na realizację programu pn. „Narodowy Program Rozwoju
Czytelnictwa” w tym: (SP Brody 4.000,00, SP Lwówek 12.000,00, SP Posadowo 4.000,00, SP Chmielinko
4.000,00).

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji,
§ 6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych –
kwota 37.000,00 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego oznakowanego dla
Posterunku Policji w Lwówku- jest to 50% udział środków samorządowych i 50% środki z Programu
Modernizacji Policji.

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby- kwota
ogółem 18.000,00 z tego:

§ 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 12.100,00 z przeznaczeniem na projekt budowy świetlicy wiejskiej
w Pakosławiu,

§ 4270 zakup usług remontowych – kwota 5.900,00 na bieżące utrzymanie świetlic wiejskich

( Pawłówek, Komorowice).

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4210 zakup
materiałów – kwota 500,00 z przeznaczeniem na zakup materiałów i nagród na konkurs organizowany
w miejscowości Posadowo –realizacja konkursu z Programu „ NIEPODLEGŁA”.

11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota 9.000,00 z przeznaczeniem na projekt budowy odwodnienia drogi gminnej
w Zębowie – ul. Długa.

12.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 6050 – kwota
72.000,00 z przeznaczeniem na „Budowę budynku garażowo- gospodarczego dla OSP Linie” i przeniesienie
planu wydatków z dz. 010, 01095, § 6050 – kwota 90.000,00 z zadania pn. „Pięknieją lwóweckie wsie
(misja Linie). Strażak, sołtys za pan brat zawojują cały świat” do dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże
pożarne, § 6050 wydatki inwestycyjne- kwota 90.000,00 do zadania „Budowę budynku garażowo-
gospodarczego dla OSP Linie” (na stan surowy zamknięty- kwota 165.000,00 wraz z funduszem sołeckim
w wysokości 3.000,00).

13.Umniejszenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół,
§ 6060 zakupy inwestycyjne – kwota 50.000,00 (dot. zadania zakup busa).

14.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dz.
801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe z § 6800 Rezerwy inwestycyjne – kwota 141.800,00 do:

- rozdziału 80101 Szkoły podstawowe- § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 85.800,00
z przeznaczeniem na modernizacje budynków oświatowych w tym: ZSiP Brody 10.000,00, ZSPiP
Chmielinko 28.200,00, ZSPiP Zębowo 5.000,00, ZSPiP Pakosław 17.600,00 oraz ZSPiP Posadowo
25.000,00

- rozdziału 80104 Przedszkola § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota ogółem 56.000,00
z przeznaczeniem na modernizacje budynków oświatowych w tym:

Przedszkole Chmielinko 5.000,00, Przedszkole Brody 6.000,00, Przedszkole Zębowo 45.000,00.

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 2



15.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin, § 6060 zakupy inwestycyjne –
kwota 25.000,00 z przeznaczeniem na zakup klimatyzacji do pomieszczeń biurowych na poddaszu Urzędu.

16.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy Wojewódzkie, § 4210 zakup
materiałów – kwota 2.631,13 (śr . budżetu państwa).

17.Umniejszenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota 34.600,00 (środki z budżety Gminy Lwówek).

18.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota 34.600,00 (środki z dotacji Województwa Wielkopolskiego) na realizację zadania
„Szatnia na medal”.

19.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota 20.000,00 z przeznaczeniem na modernizację łazienki w ZSiP Brody.

20.Zwiększenie planu wydatków w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka
gruntami i nieruchomościami, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 30.000,00 z przeznaczeniem na
modernizację budynku mieszkalnego gminnego przy ul. Ratuszowa 9  w Lwówku.

21.Zwiększenie planu wydatków w dz. 700, rozdział 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej,
§ 6210 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów inwestycyjnych samorządowego zakładu
budżetowego – kwota ogółem 27.000,00 z tego: na modernizację budynku przy ul. Parkowej - montaż kotła
c.o. w OSP Lwówek wraz z kominem 7.000,00 oraz kwota 20.000,00 z przeznaczeniem na utwardzenie
terenu oraz jego ogrodzenie – dot. działki 212/3 o pow. 150m2 na magazynowanie odpadów w związku
z decyzją Starosty Nowotomyskiego w sprawie zezwolenia na zbieranie odpadów.

22.Zwiększenie planu wydatków w dz. 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii-
kwota ogółem 2.018,39 z tego: § 4210 zakup materiałów – kwota 1.018,39 oraz § 4300 zakup usług –
kwota 1.000,00. (środki z 2017 roku).

23.Zwiększenie planu wydatków w dz. 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi – kwota ogółem 61.480,00 z tego: § 4170 wynagrodzenia bezosobowe – kwota 3.780,00, §
4210 zakup materiałów – kwota 44.000,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 13.700,00 (środki z 2017 roku)
- realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii i przeciwdziałania alkoholizmowi zgodnie
z Gminnym Programem Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

24.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 4210 zakup
materiałów – kwota 10.000,00 jako udział Gminy w realizacji konkursu „Odnowa wsi szansą dla
aktywnych sołectw”.

25.Przeniesienie w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Chmielinko z przedsięwzięcia pn.
„Poprawa estetyki wsi” – z dz. 600, 60095, § 6050 – kwota 8.000,00 do przedsięwzięcia pn. „Modernizacja
Sali wiejskiej” do dz. 921, rozdział 92109, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 8.000,00 na modernizację
Sali wiejskiej oraz z zadania pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich” z dz.921, rozdział 92195, § 4300 zakup
usług – kwota 3.000,00 do przedsięwzięcia pn. „Modernizacja Sali wiejskiej” do dz. 921, rozdział 92109, §
6050 wydatki inwestycyjne – kwota 3.000,00 na modernizację Sali wiejskiej.

26.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami funduszu sołeckiego sołectwa Konin
w przedsięwzięciu pn. „Poprawa estetyki wsi” w dz. 900, rozdział 90004 z § 4210 zakup materiałów –
kwota 3.000,00 do § 4300 zakup usług – kwota 3.000,00 oraz zmiana przedsięwzięcia z „Doposażenie
i utrzymanie świetlicy wiejskiej” z dz. 921, 92109, § 4210 zakup mat – kwota 1.420,00 do przedsięwzięcia
pn. „Przy wspólnym stole” w dz. 010, rozdział 01095, § 4210 zakup materiałów – kwota 1.420,00 na
realizację konkursu „Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”.

27.Przeniesienie w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Linie z przedsięwzięcia pn. „Poprawa
estetyki wsi – modernizacja urządzeń na terenie rekreacyjnym” z dz. 600,. 60095, § 6050 – kwota 5.000,00
do przedsięwzięcia pn. „Utrzymanie Sali wiejskiej” w dz. 921, rozdział 92109, § 4210 zakup materiałów -
kwota 3.800,00 oraz umniejszenie z przedsięwzięcia pn. „Poprawa estetyki wsi – utrzymanie zieleni” z dz.
900, rozdział 90004, § 4210 zakup materiałów – kwota 2.240,00 zwiększenie w dz. 900, 90004, §
4300 zakup usług – kwota 3.440,00 a także z dz. 010, 01095, § 6050 wydatki inwestycyjne z  zadania
„Pięknieją lwóweckie wsie (misja Linie). Strażak, sołtys za pan brat zawojują cały świat” – kwota 3.000,00
do dz. 754, 75412, § 6050 – kwota 3.000,00 na zadanie pn. „Budowa budynku garażowo – gospodarczego
dla OSP Linie”.

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 3



28. Poprawa omyłki pisarskiej w funduszu sołeckim sołectwa Lipka Wielka – jest zadanie pn.
„Kultywowanie tradycji wiejskich” – powinno brzmieć „Podnoszenie poziomu życia kulturalnego”.

29.Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Zgierzynka z przedsięwzięcia pn. „Poprawa estetyki wsi” z dz.
600,60095, § 6050 – kwota 10.000,00 do przedsięwzięcia pn. „Modernizacja sali wiejskiej” do dz. 921,
rozdział 92109, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 10.000,00.

30.Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Posadowo z zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” z dz. 600,
60095 § 6050 wydatki inwestyc – kwota 3.600,00 oraz z zadania pn. „Otrzymanie czystości i zieleni z dz.
900, 90004, § 4300 zakup usług – kwota 1.000,00 – całość do dz. 921, rozdział 92195 Pozostała
działalność, § 4210 zakup materiałów – kwota 4.600,00.

31.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 szkoły podstawowe, § 4210 zakup
materiałów – kwota 56.000,00 z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu
rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii
informacyjno – komunikacyjnych na lata 2017-2019 „Aktywna tablica” w tym: SP Pakosław 14.000,00, SP
Chmielinko 14.000,00, SP Posadowo 14.000,00 , SP Brody 14.000,00).

32.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania,
§ 3110 świadczenia społeczne – kwota 30.141,00 z przeznaczeniem na realizację programu „Pomoc państwa
w zakresie dożywiania”.

33.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85504 wspieranie rodziny, §3110 świadczenia
społeczne – kwota 7.000,00 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji programu „Dobry strat” tzw.
300+.

34.Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Bródki z zadania pn. „Utrzymanie i doposażenie Sali
wiejskiej” z dz. 921, 92109 § 4210 – kwota 3.000,00 do zadania w dz. 010, 01095, § 4210 zakup
materiałów jako „Udział sołectwa w realizacji konkursu – Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”.

35.Umniejszenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne z § 6050 wydatki
inwestycyjne z zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Zębowo- ul. Kwiatowa,
Pakosław” – kwota 230.000,00 –środki budżetu Gminy Lwówek.

36.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6050 wydatki
inwestycyjne z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach
Zębowo- ul. Kwiatowa, Pakosław” – kwota 230.000,00 –środki z budżetu Powiatu Nowotomyskiego
(Uchwała Rady Powiatu i porozumienie).

37.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 wydatki
inwestycyjne- kwota 230.000,00 z przeznaczeniem na „Budowę parkingu przy ul. Gimnazjalnej
w Lwówku” - środki z budżetu Powiatu Nowotomyskiego (Uchwała Rady Powiatu i porozumienie).

38.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, § 6050 wydatki
inwestycyjne- kwota 40.000,00 z przeznaczeniem na „Przebudowę ul. Stefana Wittmanna wraz
z odwodnieniem” na podkłady geodezyjne, dokumentacje projektowe –środki z budżetu Powiatu
Nowotomyskiego (Uchwała Rady Powiatu i porozumienie).

39.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6050 wydatki
inwestycyjne z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach
Zębowo- ul. Kwiatowa, Pakosław” – kwota 150.000,00 (wkład własny budżetu Gminy Lwówek).

40.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 4300 zakup usług
pozostałych – kwota 80.000,00 z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych.

41.Zmiany w dz. 801 Oświata i wychowanie:

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe:

§ 4010 wynagrodzenia – ogółem umniejszenie 50.500,00 w tym: (SP Lwówek umniejszenie 35.000,00,
Brody – zwiększenie 13.000,00, Pakosław – zwiększenie 1.500,00, Zębowo – umniejszenie 8.000,00,
Posadowo – umniejszenie 2.000,00, Chmielinko – umniejszenie 20.000,00),

§ 4110 składki ZUS – ogółem umniejszenie 11.000,00 w tym (SP Lwówek umniejszenie 8.000,00, Brody
– zwiększenie 2.000,00, Pakosław – zwiększenie 1.000,00, Zębowo – umniejszenie 2.000,00, Posadowo –
umniejszenie 1.000,00, Chmielinko – umniejszenie 3.000,00),

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 4



§4120 składki FP – ogółem umniejszenie 7.395,00 w tym: (SP Lwówek umniejszenie 6.598,00, Brody –
zwiększenie 262,00, Pakosław – zwiększenie 409,00, Zębowo – umniejszenie 265,00, Posadowo –
umniejszenie 322,00, Chmielinko – umniejszenie 881,00).

Rozdział 80104 Przedszkola:

§ 4010 wynagrodzenia – ogółem umniejszenie 22.500,00 w tym; (Przedszkole Lwówek zwiększenie
1.500,00, Pakosław – umniejszenie 4.000,00, Zębowo – umniejszenie 20.000,00),

§ 4110 składki ZUS – ogółem umniejszenie 10.400,00 w tym (Przedszkole Lwówek zwiększenie 600,00,
Pakosław – umniejszenie 1.000,00, Zębowo – umniejszenie 10.000,00),

§4120 składki FP – ogółem umniejszenie 1.140,00 w tym: (Przedszkole Lwówek zwiększenie 268,00,
Pakosław – umniejszenie 643,00, Zębowo – umniejszenie 765,00).

Rozdział 80110 Gimnazjum:

§ 4010 wynagrodzenia – zwiększenie 75.000,00,

§ 4110 składki ZUS – zwiększenie 16.500,00,

§ 4120 składki FP – zwiększenie 1.288,00,

§ 4210 zakup materiałów zwiększenie 3.000,00,

§ 4260 zakup energii – zwiększenie 15.000,00,

§ 4300 zakup usług – zwiększenie 3.000,00.

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki dla dzieci
w przedszkolach:

§ 4010 wynagrodzenia – ogółem zwiększenie 22.500,00 w tym: (Przedszkole Lwówek umniejszenie
1.500,00, Pakosław – zwiększenie 4.000,00, Zębowo – zwiększenie 20.000,00),

§ 4110 składki ZUS – ogółem zwiększenie 10.400,00 w tym: (Przedszkole Lwówek umniejszenie
600,00, Pakosław – zwiększenie 1.000,00, Zębowo – zwiększenie 10.000,00),

§4120 składki FP – ogółem zwiększenie 1.140,00 w tym: (Przedszkole Lwówek umniejszenie 268,00,
Pakosław – zwiększenie 643,00, Zębowo – zwiększenie 765,00).

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki dla dzieci
w szkołach podstawowych:

§ 4010 wynagrodzenia – ogółem umniejszenie 49.500,00 w tym; (SP Lwówek zwiększenie 35.000,00,
Brody – umniejszenie 13.000,00, Pakosław – umniejszenie 1.500,00, Zębowo – zwiększenie 8.000,00,
Posadowo – zwiększenie 2.000,00, Chmielinko – zwiększenie 20.000,00 Gimnazjum – umniejszenie
100.000,00),

§ 4110 składki ZUS – ogółem umniejszenie 9.000,00 w tym (SP Lwówek zwiększenie 8.000,00, Brody –
umniejszenie 2.000,00, Pakosław – umniejszenie 1.000,00, Zębowo – zwiększenie 2.000,00, Posadowo –
zwiększenie 1.000,00, Chmielinko – zwiększenie 3.000,00, Gimnazjum umniejszenie 20.000,00),

§4120 składki FP – ogółem zwiększenie 5.395,00 w tym: (SP Lwówek zwiększenie 6.598,00, Brody –
umniejszenie 262,00, Pakosław – umniejszenie 409,00, Zębowo – zwiększenie 265,00, Posadowo –
zwiększenie 322,00, Chmielinko – zwiększenie 881,00, Gimnazjum umniejszenie 2.000,00),

§ 4210 zakup materiałów umniejszenie 3.000,00 Gimnazjum,

§ 4260 zakup energii – umniejszenie 15.000,00 Gimnazjum,

§ 4300 zakup usług – umniejszenie 3.000,00 Gimnazjum,

Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki dla dzieci
i młodzieży w gimnazjach:

§ 4010 wynagrodzenia – zwiększenie 25.000,00,

§ 4110 składki ZUS – zwiększenie 3.500,00,

§ 4120 składki FP – zwiększenie 712,00.

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 5



Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie są konieczne aby dostosować plan wydatków celem
realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauk w poszczególnych jednostkach
oświatowych, wprowadzono aktualizację klasyfikacji budżetowej zgodnie z nowym Rozporządzeniem.
Zmiany powyższe są niezbędne w celu rozliczenia subwencji oświatowej przyznanej na powyższy cel.

42.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota ogółem 42.500,00 z tego 12.500,00 dla sołectwa Brody na realizację projektu pn.
„Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Brody). Gościu siądź pod mym dachem i odpocznij chwilę” oraz kwota
30.000,00 dla sołectwa Grońsko na realizację projektu pn. „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Grońsko).
Mieszkańcy marzą skrycie, by na sali nie hulał wiatr a tętniło życie” umowy z Urzędem Marszałkowskim nr
DR 64/2018 i DR 54/2018.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: D4953002-00E8-403A-85F1-B0133D93AA64. Uchwalony Strona 6




